АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / < % / /̂f-

пгт. Пионерский

«Об утверждении единого перечня категорированных
и паспортизированных объектов (территорий), находящихся

в муниципальной собственности Ирбитского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35 - ФЗ «С
противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 октября 2003 год
N° 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления i
Российской Федерации», в целях реализации подпункта 9,8 вопроса III протокол,
от 26.04.2019 N° 2 совместного заседания антитеррористической комиссии
Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области 2.
апреля 2019 года, и руководствуясь ст. 28, 31 Устава Ирбитского муниципальног
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить единый перечень категорированных и паспортизированных
объектов (территорий) находящихся в муниципальной собственности Ирбитског
муниципального образования (приложение N° 1);

2. Постановление администрации Ирбитского муниципального образования с
30.05.2019 года № 411 «Об утверждении единого перечня категорированных
паспортизированных объектов (территорий), находящихся в муниципальнс
собственности Ирбитского муниципального образования» считать утративши
силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместите;
главы администрации Ирбитского муниципального образования по социальны

вопросам Завьяловой Т.О.

муниципального образовани
И.о. главы администрации И

Т.О. Завьялова